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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

  

  

  

RUC: 0992112808001 

RAZON SOCIAL: RIO PALENQUE S.A. PALRIOSA 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL TIT Io ORIGINAL 

102 AÑO Roo 2007 
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL === TIT ooo 0907860951 

199 RUC CONTADOR O 0907223234001 

201 RO 0992112808001 

202 Razón Social TT RIO PALENQUE S.A. PALR 
319 Ctas y docs por cobrar clientes relacionados — "TIT A 298.30 

323 Crédito tributario a favor de la empresa(Iva) "TT TT 9.60 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE — 2-2 307.90 

371 Gastos de organización y constitución — "TITO 2,173.13 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — TIT 2,173.13 

399 TOTAL DEL ACTIVO 7 2,481.03 
411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales "2-7 1,604.27 

423 Obligaciones con la Administración Tributaria "TT 0 0.36 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE 7-71 1,604.63 
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 79+489) ===" IT 1,604.63 

501 Capital suscrito o asignado IT 800.00 

513 Utilidad no distribuida ejercicios anteriores — "TIT 78.56 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores == 2.16 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO === 876.40 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) 2,481.03 
897 Anticipo próximo año (0.5*818)-820 14,89 

930 FORMA DE PAGO — TT Declaración Sin Valor 

931 BANCO OTI SRI (DECLARACIONES EN 

  

    

Firma Representante Legal 

  

C.!. 0907860951 C.!. 0907223234001 
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Identificación de pago 
RUC 
CEPHA(Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
0992112808001 
870173368639 

1021 
Renta Sociedades 

101 

RIO PALENQUE S.A. PALRIOSA 
2007 

10/04/2008 
09:28:22 AM 
28/04/2008 
10/04/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00     

2 5, NR 2008 

   

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 10/04/2008 

 


